[image: image1.png]

Департамент образования

администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 12

ПРИКАЗ

г. Липецк

________________

№_________
Об участии в конкурсе
логотипов городской акции

«Покори свой Олимп!»
В соответствии с решением Совета Ассамблеи  родительской общественности города Липецка, планом работы департамента образования администрации города Липецка на 2013-2014 учебный год, с целью развития социальной активности участников образовательных отношений  и  формирования мотивации  учащихся и воспитанников на достижение успехов в сферах образования, культуры и спорта Департамент образования администрации г.Липецка объявляет конкурс логотипов городской акции «Покори свой Олимп!»

Школьный этап конкурса проводиться с 20 сентября до 1 октября 2013 года. Для участия в конкурсе необходимо создать изображение в электронном виде (формат А4) с текстовой заявкой. В заявке необходимо указать Ф.И.О. автора (группы авторов), класс, краткое описание идеи представленного логотипа.

Изображение, признанное победителем, будет отправлено на городской этап, и впоследствии станет официальным символом городской акции «Покори свой Олимп!»

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям 1-11 классов до 01 октября провести внутриклассный конкурс логотипов городской акции «Покори свой Олимп!». До 02 октября в электронном виде и на бумажном носителе предоставить Волковой А.А. лучшие логотипы городской акций.

2. Зам. директора Волковой А.А. до 04 октября принять участие в городском конкурсе логотипов акции «Покори свой Олимп!»
Директор
МБОУ гимназии № 12

О.Н. Уласевич
города Липецка
Исп. Волкова А.А.